POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

OBB
Gilltig von 05.10.2024 bis 20.10.2024
SEV 223 |Lienz - Sillian - San Candido / Innichen

Taglich
Weitere Fahrtnummer | 1838 | 1842 | 1846 | 1850 | 1854 | 1858 | 1862 | 1866 | 1870 1874g 4658 | 1878 | 1884 | 4662 4%24 1888 | 1890 | 1892 | 4251
FuBnoten Y Y &b &b
Lienz Bahnhof (Siid/P+R) ab| 550 6.50| 7.50 8.50| 9.5010.50 11.5012.50 |13.50 14.50| 14.50/15.50 |16.50| 16.50{17.1917.50 18.50| 19.50| 20.50
Thal Bahnhof 6.01| 7.01| 8.01] 9.01{10.01 11.01 |12.01|13.01 |14.01 /15.01 | 116.01/17.01 | 117.3018.0119.01 | 20.01| 21.01
Mittewald/Drau Volksschule 6.07| 7.07| 8.07| 9.07{10.07 |11.07 12.07 13.07 |[14.07 15.07| | |16.07/17.07| | |17.36/18.07 19.07| 20.07| 21.07
Abfaltersbach Gemeindeamt 6.13| 7.13| 8.13| 9.13/10.13|11.13/12.13|13.13 /14131513 | |16.13/1713| | |17.42/18.13/19.13 20.13| 21.13
Tassenbach Bahnhof (Vorplatz) 6.19| 7.19| 8.19| 9.19{10.19(11.19 12.19|13.19 |14.19|1519| | 16191719 | |17.48/18.19/19.19| 20.19| 21.19
Heinfels Gemeindeamt 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22 |11.2212.22 |13.22|14.22|15.22| | (16221722 | |17.51/18.22/19.22| 20.22| 21.22
Sillian Bahnhof (Vorplatz) 6.30| 7.30| 8.30 9.30{10.30|11.30 12.30 13.30 |14.30 15.30| 15.30(16.30 /17.30| 17.30|17.57 18.30 19.30| 20.30 ¢ 21.28
Arnbach Abzw Weitlanbrunn 6.33| 7.33 8.33| 9.33/10.3311.33(12.33|13.33 |14.33|156.33| | 16.33/17.33| | 18.33119.33| 20.33
Versciaco-Emo/Vierschach-Helm staz./Bf. (Ss49) 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37 |11.37|12.37 |13.37 |14.37|15.37| | |16.37(17.37| | 18.3719.37 € 20.37
San Gandido/Innichen staz.Banhof (piazzaNorpl)an | 6.44 | 7.44 | 8.44 | 9.44|10.44 |11.44 |12.44|13.44 |14.44 |15.44 | 15.44 |16.44 |17.44 | 17.44 18.44 119.44 ¢ 20.44

SEV 223 |San Candido / Innichen - Sillian -

Téaglich
Weitere Fahrtnummer | 4222 | 1832 | 1831 | 1833 | 1837 | 1841 [ 1845 | 1849 1853g 1857 | 1861 | 1865 | 1869 | 1873 | 4627 | 1877 18s1,18831887, 1859
FuBnoten ® @

San Canaido/innichen staz/Bahnhof (piazza/Vorpl.Jab 6.44 716 8.16| 9.16/10.16 11.16 |12.16|13.16 |14.16 |15.16 | 16.16|17.16 18.1619.16|20.16
Versciaco-Emo/Vierschach-Helm staz./Bf. (Ss49) 6.50 | 7.22 8.22| 9.22/10.22 |11.22|12.22|13.22 |14.22 |15.22|16.22 17.22 18.2219.22|20.22
Arnbach Abzw Weitlanbrunn 6.55| 7.27| 8.27| 9.2710.27 |11.27 |[12.27|13.27 |14.27 |15.27 | 16.27 |17.27 18.27 119.27|20.27
Sillian Bahnhof (Vorplatz) 6.31| 6.58 7.00| 7.32| 8.32| 9.32 10.32|11.3212.32 |13.32 |14.32|15.32 |16.32 |17.32|18.04 | 18.32 | 19.32 |20.32
Heinfels Gemeindeamt 6.36| 7.03 7.05| 7.37| 8.37| 9.3710.37|11.37 |12.37 |13.37 |14.37|15.37 |16.37 |17.37|18.09 | 18.37 | 19.37 |20.37
Tassenbach Bahnhof (Vorplatz) 6.39 7.06 7.08| 7.40 840 9.40/10.40|11.4012.40 13.40 14.40|15.40 16.4017.40 18.12|18.40 |19.40 | 20.40
Abfaltersbach Gemeindeamt 6.45| 712 7.14| 7.46| 8.46| 9.46 10.46|11.46 12.46 13.46 |14.46|15.46 |16.46 |17.46|18.18|18.46 | 19.46 |20.46
Mittewald/Drau Bahnhof (BundesstraBe) 6.51 718 7.20| 7.52| 8.52| 9.52 10.52|11.52 |12.52 |13.52 |14.52|15.52 |16.52 |17.52 |18.24 |18.52 |19.52 |20.52
Thal Bahnhof 6.57| 724 7.26| 7.58| 8.58| 9.58 10.58|11.58 12.58 13.58 |14.58|15.58 |16.58 |17.58 |18.30|18.58 | 19.58 |20.58
Lienz Bahnhof (Stid/P+R) an| 7.08| 7.35| 7.37| 8.09 9.09/10.09|11.0912.09 13.09 |14.09 |15.09|16.09|17.09 |18.09 |18.4119.09 |20.09 21.09
® Montag bis Freitag, wenn Werktag keine Fahrradbeforderung maglich Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online
¢ Fahrradmitnahme: Begrenzt mdglich Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -
¢ Kurs hélt nur zum Aussteigen eingeschrankt méglich schalter erwerben
Y auch am 21. Oktober 2024 Schienenersatzverkehr
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